MeanWell, LPV-100-48, zasilacz LED, 100 W,
12 V, 2,5 A
Indeks: 475784 Producent: IT-Tronics Kod producenta: LPV-100-48
Cena: 172.97 zł
Opis
MeanWell, LPV-100-48, zasilacz LED, 100 W, 12 V, 2,5 A
Producent: IT-Tronics
Zasilacz LED MeanWell LPV-100-48 o mocy 100W i napięciu wyjściowym 48V oraz prądzie 2,1A to idealne rozwiązanie do
zasilania oświetlenia LED. Produkt zapewnia stabilne napięcie i wysoką wydajność, dzięki czemu sprawdzi się doskonale
w różnego rodzaju aplikacjach oświetleniowych.
Zasilacz posiada klasę ochrony IP67, co pozwala na bezpieczne korzystanie z niego w warunkach zewnętrznych. Dzięki
kompaktowym wymiarom (190 x 52 x 37 mm) oraz niskiej wadze (0.08 pounds), łatwo można go zainstalować i przenieść w
dowolne miejsce.
Produkt marki MeanWell to gwarancja jakości i niezawodności. Zasilacz LPV-100-48 spełni oczekiwania nawet najbardziej
wymagających użytkowników, zapewniając stabilne zasilanie LED i doskonałą jakość oświetlenia.
Zasilacz LED / klasa ochrony IP67.
MeanWell, LPV-100-48
Moc: 100 W / napięcie: 48 V / prąd: 2,1 A
Napięcie wejściowe: 90... 264 V AC
Wymiary: 190 x 52 x 37 mm
waga opakowania przedmiotu: 0.63999346732893 kilograms
producent: IT-Tronics
moc: 100 watts
waga przedmiotu: 0.08 pounds
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251061521249, 04251061521249
zalecane węzły przeglądania: 20788594031
punkt znaku wypunktowania: Zasilacz LED / klasa ochrony IP67., MeanWell, LPV-100-48, Moc: 100 W / napięcie: 48
V / prąd: 2,1 A, Napięcie wejściowe: 90... 264 V AC, Wymiary: 190 x 52 x 37 mm
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: LPV-100-48
Opis produktu: Ilość dostawy: 1 sztuka(y) Producent: MeanWell Seria producenta: LPV-100 Numer producenta: LPV-
100-48 Wysokość: 37 mm Długość: 190 mm Wejście zacisku: kabel: 2 x 60 cm Wyjście zaciskowe: kabel: 2 x 60 cm
Szerokość: 52 mm Prąd: 2,1A Wydajność: 89% Wejście (AC/DC): AC Napięcie wejściowe: 115 V / 230 V (uniwersalne)
Napięcie wejściowe (min... maks.): 90,..264 V AC Napięcie wyjściowe: 48 V Moc: 100 W Seria zasilania: LPV-100 Typ
zasilania: Zasilacz LED Stabilizacja: stałe napięcie (CV)
marka: MeanWell
Stan Nowy
nazwa przedmiotu: MeanWell, LPV-100-48, zasilacz LED, 100 W, 12 V, 2,5 A
data uruchomienia strony produktu: 2014-12-15T13:08:39.177Z
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: LPV-100-48
numer części: LPV-100-48
Parametry
	MeanWell, LPV-100-48, zasilacz LED, 100 W, 12 V, 2,5 A
	Opis
	MeanWell, LPV-100-48, zasilacz LED, 100 W, 12 V, 2,5 A